Zuluftventile Wand
GKK
Gebogene Klappe mit Mittelscharnier
Optimale Luftsteuerung dank gebogene Klappe
Selbstöffnend
Isolierte Klappe
Typ Einbaumaße (mm) Nettooberflä-
che Kapazität (m3/Std) Zugstärke Hub-
länge
B H T 10 Pa 20 Pa 30 Pa
GKK-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1525 cm2 1800 2500 2900 1,3 kg 460 mm
GKK-3500 640 mm 395 mm 100 mm 2130 cm2 2550 3500 4050 1,5 kg 520 mm
GKK-5350 840 mm 445 mm 100 mm 3240 cm2 3900 5350 6150 2 kg 590 mm
GKK-7500 1040 mm 495 mm 100 mm 4550 cm2 5450 7500 8650 2,2 kg 660 mm
GKK-9000 1120 mm 545 mm 100 mm 5454 cm2 6550 9000 10350 2,5 kg 730 mm
Verfügbare Abmessungen
Breite 22-1120 mm In Stufen von 1 mm
Höhe 345-545 mm 345/370/395/445/495/545 mm
Tiefe 100-500 mm In Stufen von 25 mm
Geeignete Sektoren
Optionen
Mehrfach Nicht montiert Luftleitblech
125 mm
Transparente
Klappe
Teleskopflansch Windabweis-
haube
Lichtfilter Integriert in Ta-
geslichtsystem
13
Kälber SonstigesSchweineGeflügel
Wandventil gebogene Klappe doppelter Drehpunkt
GKK
14